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Työ- ja elinkeinoministeriö 
Pohjois-Karjalan työvoima- ja elinkei-
nokeskus                      

          30.04.2008

POHJOIS-KARJALAN TYÖVOIMA- JA ELINKEINOKESKUKSEN TILIN-
TARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2007 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Pohjois-Karjalan työvoima- ja elinkei-
nokeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastus-
kertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeri-
ölle että Pohjois-Karjalan työvoima- ja elinkeinokeskukselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
Pohjois-Karjalan työvoima- ja elinkeinokeskuksen (TE-keskus) toimintakerto-
mukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana olevaan kirjan-
pitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousar-
vion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Riitta-Liisa Heikkilä ja sitä on valvo-
nut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski. 
 
Tilintarkastukseen sisältyneen Euroopan maatalouden ohjaus- ja tukirahastosta 
(EMOTR) rahoitettavien kehittämistoimenpiteiden hallinnointiin ja sisäiseen 
valvontaan liittyvän tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Heikki 
Kuivanto. Tarkastusta on tältä osin valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jari 
Sanaskoski.  
 

TOIMINTAKERTOMUS  

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
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Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävä tiedot. 
 
Toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittä-
vinä.  
 
ESR-rahoitteisista oman tuotannon hankkeista tulee jatkossa esittää yhteisra-
hoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelma. 
  
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja jul-
kishyödykkeistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  
 
Toimintakertomuksessa tulee jatkossa esittää oikeat ja riittävät tiedot talousar-
vion noudattamisesta.  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, val-
tuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä se-
kä erikseen irtaimiston hallinnan tarkastuksessa, EMOTR-kehittämis-
toimenpiteiden tarkastuksen yhteydessä sekä kaikissa TE-keskuksissa toteute-
tuissa palkkatukien, pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden vastaanoton sekä TE-
keskusten ja muiden valtion virastojen välisten tapahtumien sisäisen valvonnan 
tarkastuksissa. 
 
Palkkatukien sekä pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden vastaanoton tarkastuk-
sen perusteella kiinnitetään TE-keskuksen huomiota sisäisen valvonnan asian-
mukaiseen järjestämiseen.  
 
EMOTR-kehittämistoimenpiteiden  tarkastuksessa on tullut esiin puutteita, joi-
den johdosta TE-keskuksen voidaan katsoa ryhtyneen asianmukaisiin toimenpi-
teisiin. 
 
Irtaimistonhallinnan tarkastuksessa on tullut esiin sisäisen valvonnan puutteita, 
joiden johdosta TE-keskuksen on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista 
huomautettavaa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

3 (3)
  

 

  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN 
 
Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Riitta-Liisa Heikkilä 
 
 

TIEDOKSI Eduskunnan tarkastusvaliokunta 
 Valtiovarainministeriö 

Valtiovarain controller -toiminto 
Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo 
Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo 
Etelä-Savon TE-keskuksen kirjaamo 
Työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö 
Pohjois-Karjalan  TE-keskuksen johtaja 
Valtiokonttori 


